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Doskonała terapia nowotworowa

Naukowcy z Fred Hutchinson Cancer Research Center natrafili na potencjalnie “doskonałą”
terapię antynowotworowom, której pierwsze testy klinicznej wykazują skuteczność w 9 na
10 przypadkach zaawansowanej białaczki.
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Terapia ta polega na pobraniu z organizmu pacjenta komórek odpornościowych (limfocytów T),
a następnie dodaniu do nich cząsteczek receptorów czyli chimerycznych receptorów antygenu, które
to potrafią wykryć rakowe komórki, po czym ponownie wprowadzić jej do chorego organizmu.
Zmodyfikowane w ten sposób limfocyty T są w stanie skutecznie atakować komórki rakowe, tak
jakby były patogenem w naszym organizmie czyli tracą one swoją główną broń przeciwko układowi
odpornościowemu. Innymi słowy przestają być dla niego widoczne. Póki co nie wiadomo czy remisja
będzie się utrzymywała u wyleczonych pacjentów, nie mniej jednak wszystko na to wskazuje.

Źródło: BBC
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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